
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Краснобаррикадная средняя общеобразовательная школа» 

__________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

 

    № 18/3                                                                                     от   03.02 2016 г  

 

О зачислении ребёнка в дошкольную группу 
 

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 8 апреля 2014 г. N 293 г. Москва "Об утверждении Порядка 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования",  Уставом  МБОУ «Краснобаррикадная СОШ»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

  Зачислить в дошкольную группу МБОУ «Краснобаррикадная СОШ» для 

оказания воспитательно- образовательного процесса, социальных и 

оздоровительных услуг: 

 

1. Костерину Евгению Александровну 19.06.2013 года рождения, зачислить 

до достижения школьного возраста с  3.02.2016  года. 

 

Основание: заявления родителей, направление ДЖЯ 000 002 889 от 

03.02.2016 г. Управления образовании Администрации МО «Икрянинский 

район». 

 
 

 

 

 

         Директор МБОУ 

        «Краснобаррикадная «СОШ»                                               А.Ю.Рытченко 
 


